お客様各位

2023 年 5 月 25 日（木）

東北放送 事業部

悠久の絆～奈良・東北のみほとけ展 特設 SHOP

賞味期限誤表示商品の販売に関するお詫びとお知らせ

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび、5 月 24（水）に東北歴史博物館にて開催中の「悠久の絆～奈良・東北のみほとけ

展」特設 SHOP におきまして販売した商品の一部に、賞味期限誤表示の商品が含まれてい

たことが判明いたしました。

 （正）2023 年 8 月 23 日   （誤）2022 年 8 月 23 日

お買い上げいただいたお客様には、多大なご迷惑・ご心配をおかけいたしましたこと深くお

詫び申し上げます。つきましては、下記対象商品を回収・交換または返金させて頂きます。

ただし、当該商品は安全性や品質に問題はなく、お召し上がりになられても健康への影響は

ございません。

 お客様のお手元に該当する商品がありましたら、回収にご協力賜りますようお願い申し

上げます。

交換希望のお客様→下記送付先まで料金着払いで該当商品をお送りください。

     （または、「悠久の絆～奈良・東北のみほとけ展」特設 SHOP にお持ち下さい。）

返金希望のお客様→下記送付先まで該当のレシートを着払いでお送りください。

     （または、「悠久の絆～奈良・東北のみほとけ展」特設 SHOP にお持ち下さい。）

また不明な点がございましたら、下記お問い合わせ先までご一報くださいますようお願い

いたします。

今後は商品管理体制の徹底、強化に真摯に取り組み再発防止に努めて参ります。

記

■販売売場

 「悠久の絆～奈良・東北のみほとけ展」特設 SHOP（東北歴史博物館、館内）

■商品名

 招提寺みそ ￥1,300（税込）

 賞味期限表示：2022 年 8 月 23 日（商品裏面に表示しております。）

■商品販売期間

 2023 年 5 月 24 日（水）9：30～16：30

■販売個数

 6 個

■送付先

 東北放送事業部

 〒980-0803 仙台市青葉区国分町 3－1－1 仙台第一生命ビル

 TEL：022－714－1022

■お問い合わせ先

 東北放送事業部 022－714－1022 ＜11：00～16：00＞

以上